РОССИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От « 10»января   2012г. №3
р.п. Усть-Уда

О внесении изменений в муниципальную

целевую программу «Обеспечение

безопасности на объектах социальной

сферы Усть-Удинского района» на 2010 - 2012 годы»

 и в План реализации  районной целевой программы ««Обеспечение безопасности на объектах социальной сферы Усть-Удинского района» на 2010-2012г.г» на 2012г  по разделу «Культура»
На основании ходатайства зав. отделом культуры Купряковой В. Д. от
« 10  » января      2012г,  в соответствии с Порядком принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ районного муниципального образования «Усть-Удинский район», утвержденного Постановлением мэра района от  «29 » 04. 2009г  №112  «О порядке принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ районного муниципального образования «Усть-Удинский район» их формирования и реализации» с изменениями от 17.11.2009г (Постановление №339 от 17.11.09г), внести изменения  в муниципальную целевую программу «Обеспечение безопасности на объектах социальной сферы Усть-Удинского района на 2010 - 2012 год» и в План реализации  районной целевой программы ««Обеспечение безопасности на объектах социальной сферы Усть-Удинского района» на 2010-2012г.г» на 2012г  по разделу «Культура»:
 1. Переместить бюджетные назначения с мероприятий:

    Графа 7 «монтаж и замена электропроводки» :

- СК и библиотека д.К;ижа  – 20 000 руб.,

 - СДК и библиотека д.Усть-Малой  – 20 000 руб

· Итого графа 7 – 40 000руб
2.на мероприятия:

- графа 7 «монтаж и замена электропроводки» :

- Районная библиотека (МУК МЦБ) – 40 000руб.

Итого графа 7 – 40 000 руб.

Управлению делами (Черных О. И.) опубликовать данное постановление в установленном порядке в СМИ и на официальном сайте районного муниципального образования «Усть-Удинский район».

Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
и. о. Мэра района                                                            М.А. Никитин